

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/cosma-cannabis-full-spectrum-prazone-ziarno-konopi-bio-200g-p-149439.html>



Cosma Cannabis Full Spectrum Prażone Ziarno Konopi BIO 200g

Cena **30,79 zł**

Numer katalogowy **5903858165370**

Kod producenta **5903858165370**

Waga **200**

Opis produktu

Cosma Cannabis Full Spectrum Prażone Ziarno Konopi BIO 200g - Opis Produktu

Prażone ziarna konopne są bogatymi w składniki odżywcze produktami roślinnymi. Zawierają więcej zbilansowanych składników odżywczych niż orzechy i len. Ich naturalny charakter wyczuwalny jest w ciekawym i intensywnym smaku. Proces prażenia wpływa także na ich konsystencję przypominającą słonecznik. Nasiona mogą być spożywane samodzielnie albo stanowić dodatek do potraw.

Prażone ziarno konopi to produkt, który nada Twoim potrawom wyraźnie orzechowy smak oraz mocną chrupkość. Idealnie pasuje do jogurtów, sałatek, zup oraz wytrawnych deserów. Zawiera dużo wartości odżywczych, dzięki którym Twoje ciało będzie lepiej funkcjonować. Pochodzi z certyfikowanych upraw, na których konopie uprawiają doświadczeni rolnicy.

Wyjątkowe właściwości i składniki odżywcze rośliny konopi siewnej możesz wykorzystać na wiele sposobów. Jednym z nich jest spożywanie nasion. Prażone ziarno konopi powstaje w wyniku obróbki polegającej na podgrzaniu nasion w temperaturze ponad 100 stopni. Taki produkt posiada bardzo dużą zawartość białka oraz wielonienasyconych kwasów tłuszczowych. Dzięki temu zawierają wiele cennych składników i minerałów. Jest źródłem wszystkich aminokwasów egzogennych, dlatego ma szczególnie ważną rolę w diecie wegetarian oraz wegan.

Skład

- Prażone ziarno konopne 100%

Analiza Składu

- Tłuszcz - 32,4 g w tym kwasy tłuszczowe nasycone - 3,4 g
- Węglowodany - 19,2 g w tym cukry - 0 g
- Błonnik - 11,9 g
- Białko - 24 g
- Sól - 0,02 g

Dodatki

- Producent nie podaje dodatków

Dawkowanie

Wyjątkowe właściwości i składniki odżywcze rośliny konopi siewnej możesz wykorzystać na wiele sposobów. Jednym z nich jest spożywanie naturalnych nasion. Ziarna nadają się jako dodatek do wielu potraw. Mogą urozmaicać smak deserów, sałatek, shake'ów czy jogurtów lub stanowić samodzielną potrawę.

Dodatkowe Informacje

Prażone ziarno konopi jest ciemniejsze i bardziej wyraziste od surowych ziaren. Ma bardzo mocny orzechowy smak, dlatego nadaje się jako dodatek do wielu potraw. Można nim urozmaicać smak deserów, sałatek, zup czy jogurtów lub stanowić samodzielną potrawę. Jeżeli poszukujesz produktu do wykorzystania w sałatkach to sprawdź surowe ziarno konopi.

Wszystkie nasze produkty są badane laboratoryjnie. Analizy przeprowadzają niezależne laboratoria posiadające wymagane prawem uprawnienia oraz certyfikaty. Badania zlecamy, aby poznać profil danej partii w zakresie:

profilu kannabinoidowego - w tym przypadku określamy sumę CBD i CBDA oraz sumę THC i THCA. Dzięki temu zawsze wiesz, jaka jest dokładna ilość substancji w produkcie, którego używasz;

zawartości metali ciężkich - chcemy się upewnić, że korzystanie z olejków nie spowoduje, że będziesz zatruty przez niekorzystne czynniki;

bezpieczeństwa mikrobiologicznego - korzystając z surowców roślinnych najwyższej jakości musimy upewnić się, że w całym cyklu produkcji zostały spełnione normy bezpieczeństwa. Badania mikrobiologiczne pozwalają wykluczyć największe zagrożenia.